## **Brèves littéraires**



## **Claire Varin**

## 9<sup>e</sup> membre d'honneur de la Société littéraire de Laval

Numéro 78, 2009

URI: https://id.erudit.org/iderudit/393ac

Aller au sommaire du numéro

Éditeur(s)

Société littéraire de Laval

ISSN

1194-8159 (imprimé) 1920-812X (numérique)

Découvrir la revue

Citer ce document

(2009). Claire Varin :  $9^e$  membre d'honneur de la Société littéraire de Laval. Brèves littéraires, (78), 109–109.

Tous droits réservés © Société littéraire de Laval, 2009

Ce document est protégé par la loi sur le droit d'auteur. L'utilisation des services d'Érudit (y compris la reproduction) est assujettie à sa politique d'utilisation que vous pouvez consulter en ligne.

https://apropos.erudit.org/fr/usagers/politique-dutilisation/



Claire Varin
9e membre d'honneur de la Société littéraire de Laval



C'est lors d'un café littéraire de la SLL que madame Claire Varin a été désignée membre d'honneur de la SLL, en remerciement de son engagement à titre de présidente de 2002 à 2007. Madame Aimée Dandois-Paradis lui a rendu un hommage bien senti.

Claire Varin partagera désormais ce titre honorifique avec Bernadette Babin-Bujold, Marie Beaulieu, Laurent Berthiaume, Michel Cailloux, Patrick Coppens, Fernand Ouellette, Thérèse Tousignant-Patenaude et Lise Florence Villeneuve †.